
Oneness Awakening Initiering  
17-19 sept med Hari Deva Eriksson! 
 
Oneness Awakening med Deeksha initiering! Vill du bli onenessblessing/deeksha givare? Nu behöver du 
inte längre åka till Indien för att bli initierad. Här finns möjligheten att gå på en helg kurs i Stjärnsund! 
Oneness Awakening en kombination av:  
 
• Undervisning  
Hur du ändrar på negativa mönster och blir en del av lösningen. Hur du blir en riktare av energi och skapare 
av ditt liv. Formeln för utveckling och transformation, det grundläggande mantrat m.m På varje kurs lägger 
vi in ny undervisning och vi rekommenderar starkt att delta i flera awakening kurser då de kommer att 
förstärka och fördjupa ditt nya medvetandetillstånd.  
• Uråldriga meditations tekniker för att öppna olika energi center i kroppen.  
• Kontemplation för djupare insikter.  
• Rörelse och övningar för den fysiska kroppen.  
• Healing Helande av relationer.  
• Deeksha initiering – en kraftfull energi överföring som syftar till att omvandla kunskap eller information 
till direkt personlig upplevelse.  
• Mukti Deeksha- En mycket speciell meditation och deeksha ämnad att föra mottagaren till ett 
uppvaknande till sin sanna natur. Kursen kommer att öppna dig till att ha kontakt med deeksha energin 
närhelst du önskar. Du lär dig hur du praktiskt går tillväga vid energiöverföringen.   

Vad är Deeksha? 

Vad är Deeksha?  Fenomenet Deeksha/Oneness Blessing skapar ett skifte i din medvetenhet. Detta skifte 
har inget att göra med – att känna till de rätta undervisningarna, bönerna eller mantrana. Inte heller om du 
är en tillräckligt god eller mogen person eller hur länge du varit en djup sökare på en andlig väg. 

Deeksha är inte knuten till någon religion, dogm eller trosföreställning utan ett sätt, att med en ödmjuk 
enkelhet, väcka varandra till en större medvetenhet. Man ger Deeksha genom att lägga händerna på 
mottagarens huvud. 

När man tar emot Deekshan skapas en djup avslappning i kropp och sinne. Ditt medvetande djupnar och 
långsamt startar en inre process, där du successivt börjar känna och uppleva verkligheten för vad den är. Du 
blir medveten om mentala/känslomässiga mönster och föreställningar och hur du ständigt lägger dessa 
emellan dig själv och nuet – istället för att uppleva nuet. Ibland kan nedtryckta och icke upplevda känslor 
komma upp till ytan, såväl smärta som glädje som stilla välbefinnande, allt för att ge oss en ny möjlighet att 
uppleva, läka och ta till oss denna känsla. 

Deekshan arbetar individuellt inom varje person så att man landar i det som är ens egen djupaste sanning. 
Upplevelsen är att det här är ett redskap som verkligen fungerar när det gäller att transformera oss 
människor till mer sanna och lyckliga personer och därför vill vi förstås sprida detta vidare. 

Deekshan är en gåva till oss i den här tiden, då många människor upplever stress och oro i sina liv och inför 
jordens framtid. 

Föranmälan senast 27 aug till Lisa Swahn mail:  lisaswahn@mac.com eller tel : 070-4294715  
Kurskostnad privatperson 2000 kr  Företag faktura  2500 kr 

Boende  tillkommer med  200kr /pers i flerbäddsrum, dubbelrum 300kr/pers och enkelrum 400kr/pers. 
Boende plus helpension med veg mat kostar 475kr/pers/dygn.  
Kurstider  Fredag 18-21 Lördag  10-17   Söndag 10 -16   

Varmt välkommen! 


